
  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’I STRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 

Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.istitutobraga.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 44/ 2019 DEL 30 MAGGIO 2019 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTI la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, 
degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli 
Istituti musicali pareggiati”; 
 

 il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante 
“Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa 
delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

  
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

   
lo Statuto del Conservatorio; 
 
il regolamento didattico del Conservatorio; 
 
il bando pubblicato nell’albo Pretorio on line del Conservatorio, protocollo 1972/2018 
del 19 ottobre 2018; 
 

 il provvedimento di convocazione della commissione esaminatrice, protocollo n. 753 
del 6 maggio 2019 

 
 gli atti della commissione esaminatrice di cui al verbale di insediamento, di definizione 

dei criteri e di esame delle domande pervenute del 7 maggio 2019 
 
RITENUTO necessario procedere alla pubblicazione dei risultati della procedura di valutazione 

comparativa, risultati che in assenza di ricorsi divengono definitivi trascorsi 5 giorni 
dalla data di pubblicazione del presente decreto, senza necessità di ulteriore 
pubblicazione. 

  
 

DECRETA  
 



  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’I STRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 

Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.istitutobraga.it 

 
a) Sono approvati i risultati della selezione comparativa per la materia sotto riportata: 

 

PROCEDURA COMPARATIVA A.A. 2018/19  INGLESE (LINGUA STRANIERA COMUNITARIA) 

  

Cognome 

  

Nome 

Titoli culturali 
Titoli di 

servizio 
Titoli artistici e professionali   

Titolo di 

studio 
Altri titoli   

Formazione (da 

docente) 

Formazione (da 

partecipante) 
Pubblicazioni Totale 

CIFARELLI Arianna 3,00 0,00 1,00 5,00 5,00 0,00 14,00 

FERRARINI Annalisa 3,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 4,50 

SILJAJEVA  Jelena 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

 
 

b) è ordinata la pubblicazione all’albo pretorio on line del Conservatorio del presente decreto; 

 

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al Direttore entro 5 giorni dalla pubblicazione 

all’Albo Pretorio on Line, successivamente è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar d’Abruzzo (entro 

60 giorni) oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato (entro 120 giorni). 

 

         IL DIRETTORE 

                  M° Federico Paci 


		2019-05-30T12:27:20+0000
	PACI FEDERICO




